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Папа Бэнэдыкт XVI

    Człowiek nawet w dobie postępu naukowego i technicznego pozostaje bytem otwartym na
całą prawdę o swym istnieniu, która nie zatrzymuje się na rzeczach materialnych, ale jest
otwarta na znacznie szerszy horyzont. Doświadczacie tego wszystkiego nieustannie, za
każdym razem, kiedy zastanawiacie się: dlaczego? Kiedy kontemplujecie zachód słońca lub
kiedy nowa muzyka porusza w was serce i umysł, kiedy doświadczacie, co to znaczy naprawdę
kochać, kiedy silnie odczuwacie poczucie sprawiedliwości i prawdy.

    Do młodzieży w San Marino, KAI, 20.06.2011 †
      

  
 Kardynał Sarah
   Wiem, że ten Kościół na Białorusi ma przyszłość. Zobaczyłem tu wielu młodych ludzi na
nabożeństwach, wiem, że powiększa się ilość powołań do kapłaństwa, a przedstawiciele
różnych wyznań z szacunkiem się stawią jeden do drugiego. Mam nadzieję, że wasz kraj będzie
dobrze się rozwijał ekonomicznie, ale najważniejsze, by był otwarty na Boga. Ponieważ Bóg
naprawdę jest naszą przyszłością. Bez Boga nie ma przyszłości dla człowieka. Dlatego mam
nadzieję, że wasz kraj będzie otwarty na Boga i na Kościół Katolicki. 
     

    Fragment wywiadu dla catholic.by, 19.06.2011

   

  
    Abp Stanisław Nowak
   Jakże jesteśmy szczęśliwi z tego powodu, że "Bóg jest Miłością" i że "tak Bóg umiłował świat,
iż Syna swego Jednorodzonego dał, aby każdy, kto w Niego wierzy, nie zginął, ale miał życie
wieczne" (J 3, 16). Mówią niektórzy, że te słowa wystarczą człowiekowi do szczęścia, i nawet
choćby Biblia zginęła, one same uszczęśliwiają. Uklęknijmy dziś bardzo zdecydowanie i mocno
przed tą prawdą naszej wiary. Tajemnica Trójcy Świętej stanowi samo serce naszej wiary i
naszego życia chrześcijańskiego. Zostaliśmy ochrzczeni "w imię", a nie "w imiona" Ojca i Syna,
i Ducha Świętego. Jest bowiem tylko jeden Bóg. Ale Bóg Ojciec Wszechmogący objawił się
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nam – jak powiedział obrazowo św. Ireneusz – jako wyciągający nad nami obydwie swe ręce:
jedna – to Syn Boży, druga – to Duch Święty. Jak Ojciec jest Bogiem, tak i Syn Boży jest
Bogiem, i Duch Święty jest Bogiem. Prawda o Trójcy Świętej jest tajemnicą wiary w ścisłym
tego słowa znaczeniu.

    Fragment homilii, według www.episkopat.pl, 19.06.2011
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